[image: image1.jpg]

Общероссийская общественная организация

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ   ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 февраля 2019 года

          № 30-22
г.Орел
О работе Орловской областной организации

Профсоюза работников АПК РФ в 2018 году

В соответствии со ст. 32.1.2,  33.1.5 Устава Профсоюза работников АПК РФ  президиум обкома Профсоюза работников АПК постановляет:
1. Утвердить итоговую информацию  «О  работе Орловской областной организации Профсоюза работников АПК РФ в 2018 году» (Приложение № 1).

2. Информацию «О  работе Орловской областной организации Профсоюза работников АПК РФ в 2018 году» направить в ЦК Профсоюза работников АПК РФ, райкомы Профсоюза, первичные профсоюзные организации и представителям обкома Профсоюза на территориях области для информирования членов Профсоюза работников АПК РФ и использования в работе, размещения на сайте Профсоюза работников АПК РФ.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

[image: image2.png]

Председатель областной организации

Профсоюза работников АПК

О.В. Чеусова